济南市人民政府办公厅

济政办字〔２０２１〕２５号

济南市人民政府办公厅

关于龙驹街等市区内道路命名及

调整起止点的通知

各区县人民政府,市政府各部门 (单位):

为适应市民生产生活需要,促进经济社会持续健康发

展,根据 «济南市市区道路命名规则» (济政办字 〔２０１８〕

６５号)规定,经市政府同意,确定命名龙驹街等１４条新建

道路,将小山路等４条道路调整起止点.现通知如下:

一、新命名道路

(一)市中区 (１０条).

—１—

１．龙驹街:长１３００米、宽２０米,位于市中区白马山

街道、王官庄街道辖区内,东起龙窝沟西路,西至白马山西

路.

２．魏华北街:长８８０米、宽２５米,位于市中区白马山

街道辖区内,东起二环西路,西至规划南北三号路.

３．和庆路:长５８０米、宽１５米,位于市中区白马山街

道辖区内,北起刘长山路,南至规划东西一号路.

４．党盛路:长２１３５米、宽１５米,位于市中区党家街

道辖区内,北起规划东西一号路,南至规划东西四号路.

５．宝通北街:长１２００米、宽１５米,位于市中区党家

街道辖区内,东起规划南北二号路,西至规划南二路.

６．和康街:长１２３５米、宽２５米,位于市中区十六里

河街道辖区内,东起望岳路,西至小山路.

７．兴润路:长８３４米、宽２４米,位于市中区兴隆街道

辖区内,北起规划兴仲路,南至二环东路西延线.

８．兴泽路:长６７８米、宽２０米,位于市中区兴隆街道

辖区内,北起望花楼山,南至兴润路.

９．兴智路:长２８５米、宽２０米,位于市中区兴隆街道

辖区内,北起规划兴仲路,南至兴泽路.

１０．兴庆路:长４９３米、宽２０米,位于市中区兴隆街

道辖区内,北起规划兴仲路,南至二环东路西延线.

—２—

(二)济南高新区 (４条).

１１．正奥路:长７５０米、宽１５米,位于济南高新区舜

华路街道辖区内,北起康虹路,南至会展路.

１２．春景路:长１２８０米、宽３５米,位于济南高新区东

区街道辖区内,北起科创路,南至经十东路.

１３．春临路:长５７０米、宽２０米,位于济南高新区东

区街道辖区内,北起在建阜东安置区北侧规划路,南至在建

阜东安置区西侧规划路.

１４．港兴东路:长３３０米、宽１５米,位于济南高新区

章锦街道辖区内,北起港源七路,南至港源八路.

二、调整起止点道路

(一)市中区 (３条).

１．小山路:往南延伸,由 “北起南康路,南至丽康路”

调整为 “北起南康路,南至规划北八路”.

２．丽康路:往西延伸,由 “东起西佛峪山,西至望岳

路”调整为 “东起西佛峪山,西至小山路”.

３．小岭路:往西延伸,由 “东起二环东路南延线,西

至山东大学 (兴隆校区)东南角”调整为 “东起二环东路南

延线,西至望花楼山”.

(二)济南高新区 (１条).

科航路:往西延伸,由 “东起春博路,西至春暄路”调

—３—

整为 “东起春博路,西至春秀路”.

济南市人民政府办公厅

２０２１年５月２６日

(联系电话:市行政审批服务局社会事务项目审批服务

处,６８９６６３２５)
(此件公开发布)

　抄送:市委各部门,市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市监

委,济南警备区,市法院,市检察院.
各民主党派市委,市工商联.

　济南市人民政府办公厅 ２０２１年５月２６日印发

—４—